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en nummering

Aanbrengen voetpad

Bestaande gemengde riolering incl. inspectieput, materiaal,
diameter, stroomrichting en b.o.b.

Bestaand HWA riolering incl. inspectieput, materiaal,
diameter en stroomrichting

Terreininrichting cf. handboek gemeente Tubbergen

Terreininrichting cf. handboek gemeente Tubbergen
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Aanleghoogte in meters
t.o.v. NAP

Bebouwing met bouwpeil in meters t.o.v.
NAP, bouwblok- en woningnummer

Afwateringsrichting

Terreinmeubilair

Projectgrens

Verplaatsen lichtmast met
uithouder, lph. 6m

Aanbrengen boom (type volgens tek. GR1-1)

Riolering / Waterhuishouding

Globale ligging infiltratievoorziening

Aanbrengen HWA riolering, met materiaal,
diameter en stromingsrichting

Aanbrengen HWA inspectieput beton,
met putdekselhoogte en putnummer

Materialisatie cf. handboek gemeente Tubbergen.
Leidingdiameters zijn globaal aangegeven. B.o.b.'s
nader te bepalen.

Aanbrengen HWA-huisaansluiting pvc ∅125mm,
incl. ontstoppingsstuk

E20

Aanbrengen struweelheg (type volgens tek. GR1-1)
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Nijverheidsstraat

Veldwi
jk

Reutummerweg

Weleveldstraat

L. von Bö
nninghaus

enstraat

L. 
von

 Bö
nni

ngh
aus

ens
tra

at

Va
n 
Re

ch
te
re
ns

tr
aa

t

Sc
he

le
st

ra
at

Sc
he
les

tra
at

Beunestraat

Pleystraat

Bussemake
rstraat

Edisonstraat

Barendtszenstraat

Industriestraat

Industriestraat

Industriestraat

Boskampstr
aat

Boska
mpstr

aat

van der V
eenstraat

11

3

24

13

20

12

13

4

15

9

10

64

14

2

2

68

62

61a

25-2
5a

35-
39

4

22

7

66

15

37

39

35

1

20

33

21

61c

55

22-
22a

7

18a

43
-4
3a

28a

26

7

17

21

15

5

23

9

11

19

23

13

23

27t

34

26

30

5

54

3

60

28

32

58

56

34

10

24

22-
26

10

63

20

19

61-61b

20a

20

55a

11

18

6

13-13a

19

14

33

15

15a

24

2a

18

22

2

3

16

1

8
10

12

10

12

4

13

14

16

8

6

2

20

14
12

6

16

4

8

10

18

2a

19

38

15

9

42

17

44

21

19

11

17

40

7

13

2

35

35a

27

31

1 3

30

15

4

8

10

7

34

6

28

8

36

11

12

50

6

46

32

48

14

5

13

17

11

4

17

9

15

18

13
15

1-3

2

6

11

2

9

1

3

5

28b

8

21-21a

6

5

3

Industriestraat

Bo
sk

am
ps

tr
aa

t

7

20

61
c

34
26

30

5

54

3

28
32

5856

14
12

16

10

18

38 42
44

40

30

10

34
28

36

11

12

50
4632 48

14

13
15

10
09

9
L

10
23

1
L 10

23
2

L

51
10

L

53
96

L

54
04

L

55
88

L

58
41

L

59
96

L

63
18

L

63
19

L

63
20

L

70
34

L

70
35

L

70
36

L

76
49

L

76
50

L

76
51

L

84
64

L

87
45

L

91
75

L

96
25

L

21.9521.9521.93

21.97 21.98
21.91

21.8922.0121.91

21.94 22.01 21.96

21.8821.9721.93

21.88 22.01 21.90

21.90

21.95

21.85 21.69

21.74

21.75

21.86

21.32

21.37

21.75 21.43 21.4521.34

22.37

22.13

22.08

22.09

22.36

22.31

22.31

22.28

21.82

22.14
22.21

22.39

22.41 22.43

21.93

22.07

22.22

22.15

22.26

22.39

22.25 22.20

22.03

21.89

21.80

21.63

21.62
21.57

21.59

21.73

21.81

21.99

22.14

22.10

21.94

21.74

21.68

21.58

21.55
21.70

21.53

21.71

21.79

21.93

22.14
22.21

21.92

21.77

21.68

21.52

21.57
21.63

21.55

21.70

21.80

22.08

22.19

22.10

21.84

21.90

21.72

21.66

21.61

22.23

22.19
22.22

21.66 21.52
21.50

21.81

21.59

21.72

21.80

21.89

22.04

22.06

21.98

21.87

21.81

21.84

21.83

21.93

22.34

22.45

22.08
22.03

21.86
21.86 21.91 21.70 21.81 21.74 21.76

21.72 21.72
21.61

21.47

21.75 21.69

21.87
21.92

21.86

21.8622.03

22.21

22.14

22.39

22.25

22.35

22.31

22.05

22.06

21.91

21.91

21.51

21.58

21.62

21.68

21.93
21.36 21.38 21.37

21.35

21.70
21.7421.75

21.7321.72

21.69

+22.10

3%

A

A

2,
5%

2,
5%

+22.10 +21.95

3%

2,
5%

+21.95

2,
5%

3%

2,
5%

2,
5%

5%

2,
5%

2,
5%

2,
5%

2,
5%

+21.85 +21.85 +21.80 +21.80 +21.80 +21.80

2,
5%

5%

3.
00

3.
00

H01
+21.70

H02
+21.45

Maken aansluiting op inspectieput
t.b.v. pvc ∅400mm

+21.75

+21.75

+21.60

+21.60

+21.50

+21.50

+21.40

+21.40

6.
00

2.00

5.
50

2.
00

6.00 5.50
5.50 5.005.00 5.88

5.355.00

2.
50

5.00

2.
00

1.80

1.80

2.
10

2.
10

1.80

1.80

1.8
0

1.8
0

1.8
0

2.
10

6.00 6.00

5.505.50

5.00

4.93

5.00

3.
813.
00

10
.0
2

11
.4
8

5.65 5.40 5.40 5.65

3.16

3.30
3.30

9.
00

3.
00

3.
82

10
.4
4

5.65 5.40 5.40 5.65

5.65 5.40 5.40 5.65

9.
00

3.
38

9.
00

4.
20

3.37 3.35

3.
40

9.
00

5.655.405.405.65

9.
00

3.30

3.27

9.
00

9.
02

10
.4
6

9.
00

3.
78 3.
00

5.655.405.405.65
3.24

0.78

0.83

Verbreding rijbaan tot ca. 5,75m

21.40

21.3621.36

21.36 21.36

21.38

21.35

22.04 21.82 21.95 21.68 21.81

21.30

21.34
22.1422.3322.54

22.29

22.05

21.77

21.91

21.96

21.93 21.80 21.72 21.65

21.58

21.60
21.52 21.34

21.34

21.32

21.30
21.2721.2321.28

21.35

21.3121.35

21.48

21.4021.4321.46

21.56

21.50

21.45

21.38
21.3821.4621.4621.5321.59

21.81
21.81

21.6721.70

21.81

21.80

21.69

21.5821.57
21.5521.6121.6221.7121.6621.7921.7821.80

21.82

21.84

21.82

21.80

Be
to

n 
∅5

00
+2

0.
14

+2
0.
11

+2
0.
10

+2
0.
15

+2
0.
15

Be
to

n 
∅5

00
Be

to
n 

∅5
00

+20.14 +20.65 +20.39Beton ∅300

Pv
c 
∅3

15
+2

0.
00

+2
0.
10

+20.01 +19.99 +19.99
+19.72

+1
9.
13

+18.58

Be
to

n 
∅3

00

Beton ∅300Beton ∅300
Beton ∅700

Be
to

n 
∅4

00

+2
0.
43

+2
0.
43

+2
0.
45

+2
0.
45

+2
0.
44

Be
to

n 
∅4

00
Be

to
n 

∅4
00

Beton ∅250

Be
to
n 
∅3

00

1:41:4

1:4
1:4

1:41:4

1:4
1:4

1:4
1:4

1:4
1:3

1:4
1:3

Be
to

n 
∅7

00

Be
to

n 
∅3

00
Be

to
n 

∅3
00

Pvc ∅400

Pv
c 

∅4
00

1

2

3

4

5 6 7

8 9

10 11 12 13

14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24

25 26

28 29 30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

A

B C

D
E

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16

17 18 19 20

Aanbrengen symbooltegel 300x300mm

type: container, kleur: zwart / wit

(opstelplek rolcontainers 13 t/m 20)

1.80

NT NT NT

6.00 6.00 5.88

NT NT NT

27

5.50 5.50 5.50 5.50 5.503.97

2.
00

0.
60

+21.85
+21.95

+21.95

+22.00

+21.45

+21.95

+21.65

+21.70
+21.80

+21.80

+21.85

+21.30

+21.80

+21.55

+21.60
+21.70

+21.70

+21.75

+21.20

+21.70

+21.45

+21.50
+21.60

+21.60

+21.65

+21.10

+21.60

+21.30

+21.35
+21.45

+21.65

+21.60

+21.45

+21.50
+21.60

+21.75

+21.70

+21.80

Be
un

es
tr
aa

t

va
n 

de
r 
Ve

en
st

ra
at

Pv
c 

∅4
00

Pvc ∅400Pvc ∅400

Pvc ∅400

Maken aansluiting op inspectieput
t.b.v. pvc ∅400mm

Industriestraat

Industriestraat Industriestraat

1

R

Q

P

2 3 4 5

N

M

L

K

J

6 7 8 9 10 11 12

H

G

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

R

Q

P

N

M

L

K

J

13 14 15 16 17 18 19

H

G

F

E

D

20 21 22 23

C

B

A

24

www.buro-twin.nl
info!buro-twin.nl

Getekend door

Projectnr. Tekeningnummer

Gecontroleerd door

Schaal Formaat

Blad Aantal

Datum uitgifte

Project

Opdrachtgever

Onderdeel

Documentstatus

Be
st

an
ds

na
am

: S
IT

-N
W

-B
O

SK
AM

P 
V5

_r
ec

ov
er

.d
w

g

Versie Datum Getekend Omschrijving

Koopman Vastgoed 

De Boskamp

Terreininrichting (verharding en riolering)

CONCEPT

tw-210920 VH1-1

JH

1 1

1:200 A0

05-11-2021

A 25-11-2021 JH Aangepaste wadi's

B 15-02-2022 JH HWA Riolering, Groen

Overzicht plangebied
schaal 1:5.000

Overzicht VH1-1
schaal 1:200

VH1-1

C 22-03-2022 JH Groensoorten, situatie haaksparkeren

D 01-04-2022 JH Onderscheid groen / infra
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